- H πλήρωση του κενού κάτω από την βάση του ιστού με μη συρικνούμενη τσιμεντοκονία, μετά το

αλφάδιασμα.

- Η επαναπλήρωση του φρέατος μετά τη τοποθέτηση της βάσης αγκύρωσης και η αποκατάσταση του

πεζοδρομίου.

- Oι απαιτούμενες ηλεκτρικές συνδέσεις.

Τιμή ανά εγκατεστημένο χαλύβδινο τηλεσκοπικό ιστό ύψους 4,00 m

Ευρώ (Αριθμητικά) : 654,00

(Ολογράφως) : εξακόσια πενήντα τέσσερα

Άρθρο : ΝΑΗΛΜ Ν\60.10.80.1 Πίλαρ οδοφωτισμού

A.T. : 2

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 52

Στεγανά μεταλλικά κιβώτια ηλεκτροδότησης ιστών οδοφωτισμού (πίλλαρ), βαθμού προστασίας ΙΡ55 για

τοποθέτηση σε εξωτερικό χώρο, σύμφωνα με την μελέτη και την ΕΤΕΠ 05-07-01-00 "Υποδομή

[...]

"καραβοχελώνα" και κλεμοσειρές σύνδεσης των καλωδίων (στο κάτω μέρος του κιβωτίου).

- η απασχόληση προσωπικού εξοπλισμού και μέσων για την εγκατάσταση, τις συνδέσεις και τον

έλεγχο λειτουργίας

Τιμή ανά τεμάχιο πίλλαρ ηλεκτροδότησης οδοφωτισμού.

Ευρώ (Αριθμητικά) : 1.010,50

(Ολογράφως) : χίλια δέκα και πενήντα λεπτά

Άρθρο : ΝΑΗΛΜ 60.10.40.03ΣΧ2 Φωτιστικό LED επί κορυφής ιστού ισχύος έως 65W

A.T. : 3

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 103

Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και εγκατάσταση φωτιστικού σώματος για τοποθέτηση στην κορυφή

ιστού διατομής Φ60mm, με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED), συνολικής ισχύος